2

   Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018                                                                                                   №73
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 10.11.2017 №75 «Об утверждении Порядка принятия администратором доходов решений о признании безнадежной к взысканию  задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Луговской» (с изменениями на 24.04.2018)

В соответствии с частью 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 10.11.2017 №75 «Об утверждении Порядка принятия администратором доходов решений о признании безнадежной к взысканию  задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Луговской» (с изменениями на 24.04.2018) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Порядок не распространяется на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательства Российской Федерации о таможенном деле.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
И.о. главы
сельского поселения Луговской

                             М.Р.Плесовских